
 

 

YÜKSEK İHTİSAS ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

İNGİLİZCE I ve İNGİLİZCE II DERSLERİ MUAFİYET SINAVLARI 

 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 2025 YKS girişli öğrencilerimiz için zorunlu yabancı 

dil İNG 103 İngilizce-I ve İNG 104 İngilizce-II derslerinin 01.10.2025 Çarşamba günü saat 

10:00’da muafiyet sınavı Yüksekokullarımızda yapılacaktır. 

İngilizce-I ve İngilizce-II derslerinden muafiyet sınavına girecek öğrencilerimizin en geç 

30.09.2025 Salı günü saat 14:00’e kadar başvuru dilekçesini aşağıda tabloda belirtilen birimlere 

teslim etmesi gerekmektedir. 

PROGRAMLAR BAŞVURU YAPILACAK BİRİM 

Ameliyathane Hizmetleri  

Anestezi 

İlk ve Acil Yardım  

Optisyenlik 

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik  

Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama 

Tele-Sağlık Teknikerliği 

 

 

Yüksekokul Bağlum Yerleşkesi Öğrenci 

İşleri 

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi  

Elektronörofizyoloji  

Fizyoterapi 

Tıbbi Veri İşleme Teknikerliği  

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri  

 

Yüksekokul Balgat Yerleşkesi Terapi ve 

Rehabilitasyon Bölüm Başkanlığı 

(C Blok 1. Kat 104 nolu oda) 

 

 

İngilizce Muafiyet Sınavı Başvuru dilekçesi;  

https://yuksekihtisasuniversitesi.edu.tr/duyuru/saglik-hizmetleri-meslek-yuksekokulu-formlar 

adresinde İngilizce Muafiyet Dilekçesi yer almaktadır. 

Sınavın Değerlendirilmesi 

Sınavın değerlendirilmesi, ilgili derse ait sınav üzerinden ayrı ayrı gerçekleştirilecektir. 

Muafiyet sınavından 60 ve üzeri not alan öğrenciler başarılı sayılarak ilgili dersten muaf 

tutulacak ve aldığı not aşağıda belirtilen tabloya göre transkriptine işlenecektir. 
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Sınav Kuralları ve İşleyiş Düzeni 

Öğrencilerimizin sınav yerine 30 dakika öncesinde gelmeleri ve yanlarında geçerli bir kimlik 

bulundurmaları önemle rica olunur. 

Sınav esnasında kopya çekme, kopya verme, aldatıcı veya yanıltıcı gibi benzeri eylemlerin 

tespiti durumunda, ilgili eylemde bulunan öğrencilerin sınavları geçersiz sayılacaktır ve 

haklarında Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği kapsamında işlem 

yapılacaktır. 

Sınav iptaline neden olabilecek eylemlerden bazıları aşağıda sıralanmıştır: 

Dış kaynaklardan (başka bir kişi, cep telefonu, elektronik cihaz, kitap, vb.) yardım alınması, 

Soruların veya yanıtların paylaşılması, 

Sınava giren öğrenciler sınav kurallarına uymakla yükümlüdür ve sınav kurallarını kabul etmiş 

sayılırlar. 


